АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 .12.2021г.                                                                   №71

О признании утратившим силу отдельных

постановлений администрации Родничковского

сельского поселения  Нехаевского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Решением Совета Депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области  от 15.05.2012 г. № 31/2  « О передаче полномочий Нехаевскому муниципальному району части полномочий Родничковского сельского поселения»

постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2015 №  74 “О внесении изменений в постановление  Администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 29.10.2013 № 72  “Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»””;

2) постановление администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2014 №  25 “О внесении изменений в постановление  Администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 29.10.2013 № 72  “Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»””;

3) постановление администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2014 № 6 “О внесении изменений в постановление Администрации Родничковского сельского поселения от 29.10.2013 № 72  “Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»””;

4) постановление администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 29.10.2013 № 72  “Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»”.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                          С.Н. Шведов